
Değerli Okuyucu,
Hemen her sayımızda “Yolumuza devam ediyoruz.” diye heyecanla dile 

getirdiğimiz yolun sonuna gelmiş bulunuyoruz. Üç yıldan beri pençe-
sinde bulunduğum uğursuz bir derdin yüzünden Bizim Ahıska dergisi, 
bu sayısıyla dostlarına elveda demektedir. Ağır tedavi şartlarından dolayı 
2019-Bahar sayımız çıkamadı. O sayıyı elinizdeki 55/Yaz sayısıyla birlikte 
telâfi  etmeyi umuyoruz.

Veda ederken de dergimizin münderecatının eski sayıları aratmaya-
cak dolgunlukta olduğunu görüyorsunuz. Yazılacak konularımız, değer-
lendirilecek daha pek çok malzememiz vardı; fakat mukadderat, şimdilik 
bu kadarıyla yetinmemizi takdir ett i.

Batum Mebusu Edip Bey’in muhtelif sayılarımızda okuduğunuz hatıra-
larından sonra şimdi de 1921-Kars yolculuğu ile ilgili notlarını sunuyoruz. 
Ahıskalı yazar ve düşünce adamı Ömer Faik Bey’in çeşitli gazetelerde çıkan 
uyarıcı yazılarına bu sayıda devam ediyoruz. Asif Hacılı’nın Azerbaycan’da-
ki hemşehrilerimizle ilgili incelemeleri, önceki yazılarını tamamlar mahiyet-
tedir. Rus bir yazarın kaleminden 30. Yılında Fergana Fâciası da öyle…

Fuat Pepinov, Ahıska Türklerinin STK alanındaki dağınıklık, kayıtsızlık 
ve dolayısıyla başarısızlıklara ışık tutuyor. Afi na Barmanbay, Ali Kurt ve Şera-
fett in Mert, naçiz şahsımla ilgili bazı tespitleri kaleme almışlar; müteşekkirim.

Yaşar Kalafat ağabeyimiz, kısa yazısında düşman spekülasyonlarının 
hedefi  olan Hemşinlilere dikkat çekiyor… Bu konu Türkiye’nin namus ve 
şeref meselesi olmalıdır. Zira Ermeniler gelip peyda ett ikleri birkaç kira-
lık kişiyle bölgede topladıkları belli belirsiz fi tne fesat malzemesini Boğa-
ziçi gibi seçkin bir üniversite çatısı altında sözümona bilimsel mahiyete 
büründürerek propaganda yapmaktadırlar. Gürcistan da boş durmu-
yor, Türkiye’deki Acara muhacirlerinin yakasını bırakmıyor. Türk bilim 
adamları (öyle adamlarımız varsa) gidip eski Türk yurdu Ermenistan’da 
ve Gürcistan’da böyle faaliyetler yapabilirler mi? Bu ne iştir ki, Gürcü ve 
Ermeni gelip bizim vatanımızda bizim insanımıza başka bir milliyet elbi-
sesi giydirme faaliyeti yürütebiliyor? 

Kaan Gündoğdu’nun, Kars, Ardahan, Artvin ve Ahıska’nın yakın tari-
hinin başkahramanı olan Halit Paşa’yla ilgili yazısı dikkate değer. 

Rusya’da yaşayan hemşehrilerimizin vatan temalı manzumelerini, on-
ların duygu ve düşüncelerinin veciz ifadesi olarak görmek gerek…

Hatırlayacaksınız, diğer sayılarımızda da edebiyatımızın incilerine 
yer verirdik. Bu sayımızda, çocukluğumuzda ezberleyip soluk almadan 
heyecanla okuduğumuz fakat son yıllarda adeta silinen değerlerden olan 
Ziya Gökalp’ın Alag eyik manzum masalına yer veriyoruz.

Ve diğer yazılar… 
15 yıllık bir neşriyat hayatının sonunda dergimizle birlikte veda edi-

yoruz. Bu zaman dilimi içinde dergimizde dile getirdiğimiz duygu, dü-
şünce ve dileklerimizi vefalı okuyucularımıza, Ahıska dostlarına emanet 
ediyoruz. Önceki sayıda kaleme aldığımız “Ahıska Türklerinin Bir Ahıska 
Davası Var ve Daima Var Olacaktır!” başlığıyla ifade ett iğimiz dileğin, yerde 
kalmayacağına bütün kalbimle inanıyorum. 

Allahaısmarladık.
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